ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ  -  ЮГРА
(ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ)
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГОРНОПРАВДИНСК

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
от  11.03.2021                                                                                               № 107

Об утверждении графика приема граждан
депутатами Совета депутатов сельского
поселения Горноправдинск на 2021 год

Совет депутатов сельского поселения Горноправдинск
Р Е Ш И Л:

1. Утвердить график приема граждан депутатами Совета депутатов сельского поселения Горноправдинск на 2021 год (приложение 1).

2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения Горноправдинск					А.С.Попов

[bookmark: _GoBack]
Приложение 1
к решению 	Совета депутатов сельского поселения Горноправдинск                    от 11.03.2021  № 107

График приема граждан депутатами Совета депутатов сельского поселения Горноправдинск на 2021 год

	Дата
	Месяц
	Время
	Личный прием

	11
	Март 2021
	17.00-18.00
	Тучак О.Г.

	29
	Март 2021
	17.00-18.00
	Тучак О.Г.

	12
	Апрель 2021
	17.00-18.00
	Хохрякова А.В.

	26
	Апрель 2021
	17.00-18.00
	Девяткова Е.В.

	17
	Май 2021
	17.00-18.00
	Ращупкин М.Ю.

	24
	Май 2021
	17.00-18.00
	Лукоянова Л.И.

	7
	Июнь 2021
	17.00-18.00
	Лукоянова Л.И.

	28
	Июнь 2021
	17.00-18.00
	Хохрякова А.В.

	12
	Июль 2021
	17.00-18.00
	Девяткова Е.В.

	26
	Июль 2021
	17.00-18.00
	Ращупкин М.Ю.

	9
	Август 2021
	17.00-18.00
	Тучак О.Г.

	30
	Август 2021
	17.00-18.00
	Лукоянова Л.И.

	13
	Сентябрь 2021
	17.00-18.00
	Хохрякова А.В.

	27
	Сентябрь 2021
	17.00-18.00
	Девяткова Е.В.

	10
	Октябрь 2021
	17.00-18.00
	Ращупкин М.Ю.

	24
	Октябрь 2021
	17.00-18.00
	Тучак О.Г.

	8
	Ноябрь 2021
	17.00-18.00
	Лукоянова Л.И.

	29
	Ноябрь 2021
	17.00-18.00
	Хохрякова А.В.

	13
	Декабрь 2021
	17.00-18.00
	Девяткова Е.В.

	27
	Декабрь 2021
	17.00-18.00
	Ращупкин М.Ю.